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Protokół nr BR.0012.18.2022 

z posiedzenia wspólnego Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych oraz Komisji Przestrzegania Prawa 

i Ochrony Środowiska w dniu 12 maja 2022 

 

Posiedzenie rozpoczęto 12 maja 2022 o godz. 08:00, a zakończono o godz. 09:08 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 10 członków obu komisji. Obecni: Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław 

Stefan Grzeszyński, Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata Jolanta Matuszewska, 

Piotr Miszkiewicz, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Agnieszka Joanna Szeląg, Izabela 

Katarzyna Wojewoda. W posiedzeniu brali udział także Burmistrz Sulechowa wraz z zastępcami, skarbnik 

Gminy, kierownicy wydziałów UM Sulechów, dyrektor OPS Sulechów, Prezes Fundacji Generado. 

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych Miłosz 

Brodzikowski. Zdecydowano, iż komisje będą opiniowały projekty w kolejności alfabetycznej: 1) OKiSS, 

2) PPiOŚ. 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

Przewodniczący Miłosz Brodzikowski stwierdził kworum obu komisji po czym otworzył posiedzenie. 

 

2. Przedstawienie porządku posiedzenia. 

Nie zgłoszono uwag ani wnisoków. 

 

3. Wniosek Fundacji Generado w sprawie odstąpienia od żądania zwrotu bonifikaty udzielonej przy 

sprzedaży nieruchomości. 

Przedstawiciele klubów radnych poinformowali o pozytywnym stanowisku wobec wniosku. 

 

4. Rozpatrzenie sprawozdań przedkładanych pod obrady LIV sesji Rady Miejskiej w Sulechowie w dniu 17 

maja 2022 r.: 

a) Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2021. 

Komisje przyjęły po przez aklamację. 

 

b) Analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie gminy Sulechów za rok 2021. 

Komisje przyjęły po przez aklamację. 

 

c) Sprawozdanie z realizacji w latach 2013-2021 programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających 

azbest z terenu gminy Sulechów na lata 2013-2032. 

Komisje przyjęły po przez aklamację. 

 

d) Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie działania Komisariatu Policji w 

Sulechowie w tym miasta i gminy Sulechów za rok 2021 

Komisje przyjęły po przez aklamację. 

 

e) Analiza działań ratowniczo-gaśniczych prowadzonych w roku 2021 na terenie miasta i gminy Sulechów 

przez Jednostkę Ratowniczo-Gaśniczą PSP w Sulechowie. 

Komisje przyjęły po przez aklamację. 

 

f) Sprawozdanie z realizacji programu „Bezpieczna Gmina Sulechów” za 2021 rok. 

Komisje przyjęły po przez aklamację. 
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5. Rozpatrzenie i głosowanie projektów uchwał przedkładanych pod obrady LIV sesji Rady Miejskiej w 

Sulechowie w dniu 17 maja 2022 r.: 

a) (druk nr 540) o zmianie uchwały budżetowej Gminy Sulechów na 2022 rok. 

Wyniki głosowania OKiSS 

Za: 6, Przeciw: 0, Wstrzymał się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

Za (6) Miłosz Mateusz Brodzikowski, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata Jolanta Matuszewska, Roman 

Rakowski, Agnieszka Joanna Szeląg, Izabela Katarzyna Wojewoda 

 

Wyniki głosowania PPiOŚ 

Za: 8, Przeciw: 0, Wstrzymał się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

Za (8) Czesław Stefan Grzeszyński, Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata Jolanta 

Matuszewska, Piotr Miszkiewicz, Przemysław Antoni Pokład, Agnieszka Joanna Szeląg, Izabela Katarzyna 

Wojewoda 

 

b) (druk nr 541) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Sulechów na lata 2022 - 2032. 

Wyniki głosowania OKiSS 

Za: 6, Przeciw: 0, Wstrzymał się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

Za (6) Miłosz Mateusz Brodzikowski, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata Jolanta Matuszewska, Roman 

Rakowski, Agnieszka Joanna Szeląg, Izabela Katarzyna Wojewoda 

 

Wyniki głosowania PPiOŚ 

Za: 8, Przeciw: 0, Wstrzymał się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

Za (8) Czesław Stefan Grzeszyński, Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata Jolanta 

Matuszewska, Piotr Miszkiewicz, Przemysław Antoni Pokład, Agnieszka Joanna Szeląg, Izabela Katarzyna 

Wojewoda 

 

c) (druk nr 542) w sprawie dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytku. 

Wyniki głosowania OKiSS 

Za: 6, Przeciw: 0, Wstrzymał się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

Za (6) Miłosz Mateusz Brodzikowski, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata Jolanta Matuszewska, Roman 

Rakowski, Agnieszka Joanna Szeląg, Izabela Katarzyna Wojewoda 

 

Wyniki głosowania PPiOŚ 

Za: 8, Przeciw: 0, Wstrzymał się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

Za (8) Czesław Stefan Grzeszyński, Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata Jolanta 

Matuszewska, Piotr Miszkiewicz, Przemysław Antoni Pokład, Agnieszka Joanna Szeląg, Izabela Katarzyna 

Wojewoda 

 

d) (druk nr 543) w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa sołectwa Cigacice w Gminie Sulechów. 

Komisje nie opiniowały projektu. 
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e) (druk nr 544) w sprawie powołania doraźnej Komisji Heraldycznej Rady Miejskiej w Sulechowie, 

ustalenia jej składu osobowego oraz przedmiotu działania. 

Komisje nie opiniowały projektu. 

 

6. Sprawy różne. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Radosław Murkowski poinformował o projekcie apelu w sprawie 

remontu drogi wojewódzkiej, który zostanie przedstawiony na najbliższej sesji. 

Radny Roman Rakowski zaproponował przystąpienie do remontów dróg gminnych, zwłaszcza niedługich 

odcinków, które od lat czekają naprawy a są wciąż pomijane. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Radosław Murkowski (Ad Vocem) poinformował o konieczności 

aktualizacji uchwalonego planu inwestycyjnego. 

 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

Przewodniczący Miłosz Brodzikowski stwierdził wykonanie wszystkich punktów porządku po czym 

zamknął posiedzenie. 

 

 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych 

 

Miłosz Brodzikowski 

 

 

Przewodniczący Komisji Przestrzegania Prawa i Ochrony Środowiska 

 

Przemysław Pokład 


